Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015                                                                                                         № 102

с.Ново-Кусково

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, пер. Садовый, 4а

          На основании обращения гр. Бережного Д.Э., в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 20.05.2015, заключением комиссии по землепользованию и застройке территории Новокусковского сельского поселения от 21.05.2015, принимая во внимание, что земельный участок по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, пер. Садовый, 4а, расположен в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (ж1), перечнем видов разрешённого использования которой размещение гаража для хранения индивидуального автомобиля предусмотрено в качестве условно разрешённого вида использовании,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, площадью 58,0 кв.м., с кадастровым номером 70:02:0200025:1384, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково,         пер. Садовый, 4а, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»  Асиновского района Томской области, утверждённых решением Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102, для размещения гаража для хранения индивидуальных легковых автомобилей.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
              3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по управлению делами А.В. Репину.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                             А.В. Карпенко